ПРОТОКОЛ № 43
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация строителей

Новгородской области "Строибизнесинвест"»
Великий Новгород «29» ноября 2024 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация строителей Новгородской
области «Стройбизнесинвест» (далее - СБИ) Лобач С.Н.;
Члены Совета СБИ: Гальченко П.Г., Егоров С.И., Нефотькин М.В., Скрипник К.С., Соловьев
С.Д., Мухарев А.А.
Полномочия присутствующих на очередном заседании членов Совета СБИ проверены.
Отсутствовали: нет
Приглашенные лица без права голоса:
Исполнительный директор СБИ Шилов А.И.
Зам. исполнительного директора Артюшина В.Б.
Место проведения: Великий Новгород, ул. Стратилатовская, д.17
Время начала заседания: 10 час. 00 мин.
Время закрытия заседания: 10 час. 30 мин.
Председательствующий на заседании: Лобач С.Н.
Избрание секретаря заседания.
Поступило предложение избрать секретарем заседания Совета СБИ Артюшину Веру
Борисовну.
Голосование: За - 7. Против - нет. Воздержался - нет.
Решение об избрании секретарем заседания Совета СБИ Артюшиной В.Б. принято
единогласно.
Подсчет голосов ведет Артюшина В.Б.
Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета СБИ. Предложений и
дополнений от присутствующих на собрании членов Совета СБИ не поступило. Кворум
имеется.
Повестка дня:

1. О делегировании 03 декабря 2024 года представителя СБИ на Окружную конференцию
членов НОСТРОЙ, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального
округа (кроме города Санкт-Петербурга)

По первому вопросу слушали:
1.1. Шилова Л.И. который сообщил присутствующим о необходимости делегировать
03 декабря 2024 года представителя СБИ на Окружную конференцию членов НОСТРОЙ,
зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа (кроме города
Санкт-Петербурга) (далее - конференция), которая состоится 03 декабря 2024 года по адресу:
г.Санкт-Петербург, Рижский проспект, дом 3, литера Б.
1.2. Шилов А.И. предложил доверить голосование от имени СБИ на конференции
координатору НОСТРОЙ по СЗФО Антону Михайловичу Морозу, предоставив ему право
решающего голоса по всем вопросам повестки дня конференции.
1.3. Голосование: За - 7. Против - нет. Воздержался - нет.
Решение принято единогласно.
1.4. Совет СБИ порезулътатам голосования решил доверить голосование от имени СБИ
на конференцииГкоордица^^ НОСТРОЙ по СЗФО Антону Михайловичу Морозу,
предоставив емурграво решающего голоса по всем вопросам повестки дня конференции.

о ' 3 I х"-',
§? Строибизнесинвест" О

ПредседательсГву^ощий

Секретарь В.Б.Артюшина

С.Н.Лобач